ACCERTATO che si rende pertanto necessario l’acquisto di n. 35 biglietti, per il trasporto, di andata e ritorno, con
autobus di linea da Tolmezzo a Udine, degli allievi della Scuola Secondaria di I grado aderenti al
progetto e partecipanti alle gare di matematica, per una spesa complessiva pari a € 236,25 (euro
duecentotrentasei/25) IVA compresa;

CONSIDERATO che la spesa per il trasporto degli allievi partecipanti alle gare di matematica è a carico dell’Istituto;

DECIDE

Tutto ciò premesso fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento

1. di autorizzare, ai sensi dell’Art.

[...]

IT00500670310, della fornitura di n. 35 biglietti per il trasporto andata e ritorno, con autobus di linea, degli alunni
della Scuola Secondaria di I grado partecipanti ai giochi matematici nella giornata del 12.12.2025 da Tolmezzo a
Udine, per una spesa complessiva pari a € 236,25 (euro duecentotrentasei/25) IVA compresa;

2. di indicare il seguente CIG B934C49E22 relativo al servizio in oggetto in tutte le fasi relative alla presente procedura;

3. di impegnare, per le finalità di cui sopra, la spesa di € 214,77 (euro duecentoquattordici/77) più IVA € 21,48 (euro
ventuno/48) per un totale di € 236,25 (euro duecentotrentasei/25) a carico del Programma Annuale dell’esercizio
finanziario 2025 - Categoria e voce di destinazione A3/1 Funzionamento didattico;

4. di procedere alla stipula del contratto nei modi e nelle forme previste dall’art. 18 del Decreto Legislativo 36/2023;